


NF-e  
Nº 000.001.848  
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

**POSTO SHOPPING MANGUE  
LTDA**  
AV GOV. RAUL BARBOSA, 00900  
  
TEL/FAX:  
CEP: 60130-530

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA  
0 - Entrada  
1 - Saída **1**  
Nº 000.001.848  
SÉRIE : 1  
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO  
2317 1086 8706 8000 0110 5500 1000 0018 4811 8421 7712

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO LANC. EFET. DECOR. EMISSAO...		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 123170065483327 - 31/10/2017 09:16:45
INSCRIÇÃO ESTADUAL 069147078	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 86.870.680/0001-10

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL JOSE ADAIL CARNEIRO SILVA		CNPJ/CPF 210.482.153-34	DATA DA EMISSÃO 31/10/2017
ENDEREÇO Rua Israel Bezerra, 1040 ap. 1802		BAIRRO/DISTRITO Dionisio Torres	CEP 60135-460
MUNICÍPIO FORTALEZA	FONE/FAX	UF CE	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			DATA DE SAÍDA/ENTRADA 31/10/2017
			HORA DE SAÍDA 09:06:00

**FATURA**

PAGAMENTO À VISTA

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.989,66
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 5.989,66

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
000002	GASOLINA C COMUM	27101259	060	5929	L	613,65	3,899	2.392,62						
000002	GASOLINA C COMUM	27101259	060	5929	L	157,458	3,949	621,80						
000002	GASOLINA C COMUM	27101259	060	5929	L	129,953	3,979	517,08						
000002	GASOLINA C COMUM	27101259	060	5929	L	112,264	3,999	448,94						
000004	GASOLINA ADITIVADA	27101259	060	5929	L	60,637	3,958	240,00						
000004	GASOLINA ADITIVADA	27101259	060	5929	L	7,504	3,998	30,00						
000004	GASOLINA ADITIVADA	27101259	060	5929	L	24,522	4,078	100,00						
000004	GASOLINA ADITIVADA	27101259	060	5929	L	9,761	4,098	40,00						
000005	ETANOL HIDRATADO	22072019	060	5929	L	234,005	3,199	748,58						
000005	ETANOL HIDRATADO	22072019	060	5929	L	99,943	3,298	329,61						
000006	DIESEL B S-10 ADITIVADO	27101921	060	5929	L	155,161	3,358	521,03						

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aproximado dos Tributos (R\$): Federal 852,62 (14,2%) Estadual 1673,03 (27,9%) Fonte: IBPT/empresometro.co S3A6R4	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------